

# bofrost\*

**DE  
NUEVO**

Il più grande

La auténtica italiana,  
en formato grande

26 cm

37 cm

Compartir  
la buena vida  
Vive bien, es bofrost\*

#### La gran pizza Rústica

Disfruta una nueva forma de saborear nuestras deliciosas pizzas italianas, elaborada con masa fina con pulpa de tomate, aceite de oliva, mozzarella, jamón cocido y salami ahumado.



11'

19219

(€ 18,77 / kg) 530 g € 9,95

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!



### Pizza Espárragos y Jamón cocido

Deléitate con nuestra auténtica pizza italiana, elaborada con jamón cocido, espárragos y exquisito queso crema. Ideal para comer sin remordimiento, ¡su sabor y textura te impresionarán!

(€ 15,89 / kg - € 5,98 / ud.)

**10418** 2 uds. = 752 g **€ 11,95**

## Auténticas pizzas italianas



### Piadina

Innovadora masa extrafina rellena de Mozzarella, jamón cocido y salsa de tomate. Una alternativa a la pizza habitual.

**0349** (€ 24,90 / kg - € 3,24 / ud.) 4 uds. = 520 g **€ 12,95**



### Pizza Barbacon

Al estilo americano con masa fina, salsa barbacon, carne de vacuno, bacon y queso.



**8148** (€ 14,22 / kg - € 5,48 / ud.) 2 uds. = 770 g **€ 10,95**



### Pizza "La Margherita"

Descubre la esencia de Nápoles con nuestra exquisita Pizza "La Margherita". Elaborada con los ingredientes más frescos y auténticos.

**17241** (€ 12,45 / kg - € 3,98 / ud.) 3 uds. = 960 g **€ 11,95**

## ¿Comida o cena italiana?



### Canelones caseros

Nuestros canelones caseros como los de la abuela, preparados con los mejores ingredientes de ternera, cerdo y ave, salsa bechamel y queso para fundir. ¡Irresistibles!

**8177** (€ 12,64 / kg) 550 g **€ 6,95**



### Lasaña Boloñesa

Lasaña tradicional con pasta fresca al huevo italiana, rellena de bechamel y carne vacuna y de cerdo. ¡El plato favorito de grandes y pequeños!

(€ 5,98 / ud.)

**19166** 2 uds. = 1 kg **€ 11,95**

# ITALIA

Genuinamente Italiano.  
Calidad Inconfundible



¿LISTO/A PARA ZARPAR  
HACIA LA DOLCE VITA?

## SORTEO

de **3 CRUCEROS**

Más información y Bases del sorteo en el código QR adjunto o en la página web [www.bofrost.es](http://www.bofrost.es)



10'

### Gnocchi de queso Burrata y albahaca

Deliciosos gnocchi de patata rellenos de queso fresco italiano y albahaca. Convierte tu almuerzo en cremosos bocados.

17183

(€ 19,20 / kg) 500 g € 9,60



6' 9'

### Tallarines a la marinera

Pasta fresca al huevo italiana con salsa de tomate y mariscos: pulpos, calamares, almejas, gambas y chirlas.

(€ 16,58 / kg)  
600 g

5232 € 9,95



8' 5'

### Risotto ai Funghi

Auténtico risotto italiano con champiñón y setas boletus, ideal como plato único o acompañante. Porcionable.

(€ 14,92 / kg)  
600 g

8387 € 8,95



40' 13'

### Gratinado de pasta con jamón y quesos

Sabrosos macarrones gratinados en unas irresistibles salsas de queso Cheddar y Gouda con jamón de pavo. ¡Listo para calentar y servir!

1179

(€ 13,00 / kg - € 5,20 / ud.) 2 uds. = 800 g € 10,40

## BRILLA POR DENTRO Y POR FUERA



7' 10'

### Corazones de alcachofa

Lo mejor de la alcachofa, de sabor y aspecto muy natural, sin antioxidantes. Para rellenar o dar una textura especial a tus recetas.

(€ 16,85 / kg)  
650 g

18011 € 10,95



4' 12'

### Ventresca de Bacalao

Ventresca de bacalao de Islandia, en su punto de sal, para cortar al gusto y usar en guisos o frituras.

8522

(€ 26,08 / kg) 3 - 4 uds. = 650 g € 16,95



# bofrost\*



## Próxima visita

Julio 2025

Lun	Mar	Mié	Jue	Vie	Sáb	Dom
30	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20

**NUEVO**



**Llévate 2 packs por € 5,95 / ud.**

### Cerveza Dolomiti

Cerveza italiana sin filtrar, dorada y afrutada, con cuerpo y aroma intenso. Ideal para acompañar nuestras pizzas o carnes y quesos. Alc. 5.8%. ¡Directamente desde Italia en práctico estuche de regalo!

(€ 6,67 / ml - € 2,20 / ud.)

**7188** 3 uds. = 990 ml **€ 6,60**

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!

18031 Queso de oveja viejo con romero



(€35,33 / kg) 225 g **€ 7,95**



### Fingers de Mozzarella

Deliciosa receta de Finger de Mozzarella con queso tierno y rebozado crujiente.

(€ 21,60 / kg)

14 - 16 uds. = 500 g

**8176** **€ 10,80**

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!



18021 Crema de lomo ibérico



(€30,00 / kg) 180 g **€ 5,40**



### Focaccia con queso Stracchino

Cubierta de queso italiano Stracchino, es una auténtica delicia. Ideal para cenar o como aperitivo, disfrútala sola o personalízala a tu gusto. ¡No te quedes sin probarla!

**9244**

(€ 24,00 / kg - € 4,80 / ud.) 2 uds. = 400 g **€ 9,60**

ESCUCHA LA PLAYLIST DE **bofrost\***



# bofrost\*

# Sabores tropicales para brillar

**DE  
NUEVO**

## Frutino Mix

Surtido de refrescantes sabores: Frutino fresa, frutino frutos del bosque con helado de yogur, frutino limón y frutino menta. Los sabores más tropicales y atrevidos para asegurar la diversión en verano.

**15124**

(€ 13,82 / ml - € 0,83 / ud.)

12 uds. = 720 ml **€ 9,95**

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!



© bofrost\* (Selección 10) Derechos adquiridos. Prohibida la reproducción TOTAL O PARCIAL sin la autorización EXPRESA de bofrost\*. Precios válidos para Península, exceptuando errores tipográficos. Productos disponibles hasta fin de existencias. Válido del 7 al 20 Julio de 2025.



Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.  
Además, **síguenos y entra en [www.bofrost.es](http://www.bofrost.es)** para estar al día.